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1. septembril  
alustab  

Palade Põhikool 
aktusega kell 9.00 

ja 
Suuremõisa  

Põhikool 
kell 10.00 

 
Täpsem info koolibussi graafi-
kust ilmub koolide kodulehte-

del. 

 

Merikarvia motoklubi 
XTIÄ külas 

Aitame Urmas Püssimit !  
Urmas Püssim on Hiiumaa elanik, kes on tõsise haiguse taga-
järjel sunnitud kasutama ratastooli. Hoolimata sügavast liiku-
mispuudest on Urmas positiivse ellusuhtumise ja aktiivse elu-
hoiakuga. Urmase eluruumid asuvad teisel korrusel, et pääseda 
alumisele korrusele vajab ta trepitõstukit. Spetsialistide hinnan-
gul on sobivaim tool-tõstuk leitud firma Formedi poolt pakuta-
vate hulgast.  
 
Tõstuki hinnaks on 60 tuhat krooni. Seda abivahendit riigisoo-
dustusega ei saa. 
Head inimesed, kellel on soovi ja võimalust heategevuslikus 
korras Urmas Püssimit trepitõstuki ostmisel aidata, saate seda 
teha, kandes raha eraldi selleks otstarbeks avatud arvelduskon-
tole  
Urmas Püssim 
nr 221041239305 Hansapank.  
 

Läänemere saarte  
noortemängud Ölandil 

 
11. juulil külastas meid Soome sõprusvalla 
Merikarvia motoklubi XTIÄ. Külastati Suu-
remõisa mõisa, vaadati vallaomanduses ole-
vaid kõrvalhooneid, tutvuti Pühalepa kiriku-
ga ja söödi lõunat Soera talumuuseumis. 
Külalisi võõrustasid valla kultuuritöötaja 
Klaire Kink, projektijuht Reet Nisumaa ja 
volikogu esimees Antti Leigri.  
Merikarvia vald on olnud Pühalepa kauaaeg-
ne sõprusvald, viimastel aastatel on olnud 
koostöö väga aktiivne. Eelmisel suvel olid 
Pühalepa noored Merikarvias laagris.      

 
Pühalepa vallast osalased mängudel noorsport-
lased: Hendrik Saarnak, Hergo Liiving, 
Janar Leigri, Toivo Sikkel, Dagmar Laeva-
meister ja Urmo Tubala. Parima tulemuse 
saavutas Urmo Tubala 1500 m. jooksus ajaga 
4.45,19 mis tõi noormehele kuldmedali. Sport-
lasi saatis Ölandil kehalisekasvatuse õpetaja ja 
Palade kooli direktor Uno Kõiv.  
Pühalepa vallavalitsus kiidab ja tänab noor-
sportlasi ja nende treenerit eduka valla esinda-
mise eest Läänemere saarte mängudel Ölandil.  

Vallakoolid alusta-
vad õppetööd 

Seoses valla kultuuritöötaja 
lapsepuhkusele jäämisega 
täidab tema tööülesandeid 

Heli Tuisk 
Telefon: 46 36 849 
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Hajaasustuse kaevude veeprogramm 
Hajaasustuse veeprogramm (ehk nn. kaevudeprogramm) 
on tänaseks jõudnud niikaugele, et on olemas programm-
dokument, mis sätestab kaevutoetuse taotlemise korra. 
 
Tänavu hakatakse taotlusi vallas vastu võtma septembris, 
täpsemalt antakse teada kohalikes lehtedes ja veebilehe-
külgedel. Taotluse esitamiseks pärast maavalitsuse mää-
ratud kuupäeva on aega 1 kuu. Taotluse menetlemise 
tähtaeg on 30 tööpäeva pärast taotluse esitamist, kui ei 
teki lisaküsimusi. Selle aja jooksul hinnatakse taotlusi 
vastavalt kehtestatud hindamisvormile (kättesaadav 
http://www.eas.ee/?id=4115) ja seatakse taotlused pinge-
ritta. Eelistatud on sellised majapidamised, kus kasvab 
alla 18 aasta vanuseid lapsi ja kus kasusaajate hulk on 
suurem, tähelepanuta ei jäeta ka eakaid inimesi. Valla 
otsusest antakse kõigile taotlejatele teada ja toetuse saaja-
te nimed avaldatakse valla kodulehel. 
Juhul kui taotluste rahaline kogumaht ületab summa, mis 
sel aastal on võimalik kasutada, võib mõni taotlus jääda 
rahuldamata. Siis ei maksa meelt heita, kaevude prog-
ramm kestab aastani 2012 ning tuleval aastal saab taotlu-
se esitada uuesti. 
Käesoleva aasta veeprogrammist saavad toetust taotleda 
ainult 1. jaanuari 2008 seisuga valla registris olevad füü-
silised isikud või MTÜ-d. 
Programmi raames on abikõlblikud kulud, mis on otseselt 
seotud järgmiste tegevustega: 
• kaevude ja joogiveetorustike ehitustöödega seon-

duvad kulud;  
• kaevude ja joogiveetorustike ehitamiseks vajalike 

materjalide ja tarvikute soetamise kulud; 
• veepumpamise ja –puhastamise seadmete soetami-

se ning paigaldamise kulud; 
• joogiveetorustike teostusmõõdistamise kulud; 
• veesüsteemide rajamisega kaasnevate uuringute ja 

projekteerimise kulud, veesüsteemide rajamisega 
kaasnevad lõivud, notaritasud vaid juhul, kui nende 
alusel sama projekti raames ehitatakse või puhasta-
takse  kaev või rajatakse või renoveeritakse torus-
tik olemasolevast või uuest kaevust; 

• vee kvaliteedi analüüside kulu; 
• kaevude tamponeerimise kulu. 
 
 

Kel  kindel soov uus kaev rajada või joogivee kvaliteeti 
parandada, peaks hakkama tegutsema.  
Uue kaevu soovijatel tuleb kõigepealt vallast  taotleda 
projekteerimistingimused, seejärel leida projekteerija. 
Enamik litsentseeritud firmasid pakuvad täisteenust: pro-
jekteerimine, kooskõlastused keskkonnateenistusega, 
ehitusloa taotlemine, puurimine ja lõpuks vajalike pabe-
rite vormistamine koos veeanalüüsiga. 
Toetuse taotlemise ajaks peab nimetatud protsess olema 
niikaugel, et on olemas projekt ja eelarve. Taotlemise 
tingimusi on juba muudetud nii, et ehitusloa võib välja 
anda ka pärast taotluse heakskiitmist. 
 
Kes soovib parandada oma joogivee kvaliteeti, peab 
alustama vee analüüsi tellimisest. Seda saab teha  OÜ-st 
Tartu Keskkonnauuringud (Akadeemia 4 ,Tartu, 51003), 
kuhu saab proovi  saata posti või kulleriga. Kaevu oma-
nik võib ise võtta veeproovi 0,5-1,0 liitrisesse puhtasse 
plastmassnõusse, mis tuleb ääreni täis panna.  Juures 
peaks olema kiri, milliseid analüüse soovitakse. Enam-
tellitud näitajad taoliste programmide korral on lõhn, 
maitse, värvus, hägusus, pH, oksüdeeritavus, karedus, 
ammoonium-, nitrit-, nitraat-, fluoriidioonide ja üldraua 
sisaldus. Selline analüüs maksab ~1000 EEK, igal näita-
jal on hind, kui tellite vähem näitajaid või peate vajali-
kuks midagi lisada, siis hinnakiri on kodulehel  
http://www.tkku.ee/esi.html. Posti teel saadetakse tule-
mused ja arve. Seejärel peaks konsulteerima asjatundja-
tega, kuidas edasi tegutseda - millised puhastusseadmed 
on vajalikud või tuleks hoopis kaev sügavamaks puurida. 
Taotlejal endal tuleb kanda 1/3 kõigist kuludest, valla ja 
riigi-poolne toetus kantakse taotleja arvele 10 päeva 
jooksul peale valla ja taotleja vahelise lepingu sõlmimist. 
Kõik kulusid tõendavad dokumendid tuleb hoolega alles 
hoida. Kui vee analüüsi tulemused või kaevu ehitusluba 
on saadud peale 1.01.2007, aga kaev veel puhastussead-
meteta või polegi olemas,  on needki kulud abikõlbuli-
kud, kui vaid maksmist tõendavad dokumendid alles on. 
 
Täpsemat teavet saab valla projektijuhilt, Reet Nisumaalt 
kas meili (reet.nisumaa@pyhalepa.hiiumaa.ee) või tele-
foni (463 6846, 5345 3240) teel. Kui soovitakse isikli-
kult kohale tulla, on hea eelnevalt kokku leppida. 
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Tänavakorvpall Palade 2008   
Võistlus toimus kolmandat korda, osales  2 meeskonda mand-
rilt  ja 4 meeskonda Hiiumaalt. 
Kõrvetava päikese käes toimunud turniir osutus äärmiselt võit-
luslikuks ja pingeliseks. Põhiturniiri võitis täiseduga meeskond  
VAHET POLE,  järgnesid  HE, NUTS ja SUUREMÖISA 
III-IV koha kohtumises alistas NUTS SUUREMÖISA tulemu-
sega 10:7. 
Finaalmäng VAHET POLE ja HE vahel  kujunes ülimalt pin-
geliseks osalejatele ja väga nauditavaks kaasaelajatele. Vahel-
duva eduga kulgenud mängu normaalaeg  lõppes viigiliselt 
10:10. Tänavakorvpalli reeglite kohaselt jätkati nn. kuldse kor-
vi( teiselt poolt võttes äkksurma) põhimõttel. Siin pani oma 
pikaaegsed kogemused ja kindluse maksma meeskond HE kap-
ten Ülo Merisalu, tabades otsustava keskpositsiooniviske ja 
viies esmakordselt Palade tänavakorvpalliturniiri võitjakarika 
mandrile. 
Meeskondade lõplik paremusjärjestus: 

 
HE (Ülo Merisalu, Karl Merisalu, Gert Merisalu) 
VAHET POLE (Vahur Vesingi, Margus Lauri, Allan  Heinsoo, 
Teet Maar) 
NUTS (Andrus Ait, Rasmus Põial, Janar Viina, Allan Maar) 
 
Noori osales tänavu 2 võistkonda . Tanel Kivistu, Martti 
Voolma ja Henry Soobik alistasid kahel korral Henri Kalmet-i, 
Asko Maivel-i ja Joonas Heinapuu. 
 
Turniiri parimaks meesmängijaks tunnistati turniiri korraldajate 
ja võistkondade esindajate ühise otsusega Karl Merisalu. 

Kolmepunktivisete võistluse võitis Allan Heinsoo, kes tabas1 
minuti jooksul 7 viset. 
 
Kõik parimad said eriauhinnad, parimad meeskonnad karikad 
ja medalid ning auhinnakotid Rannarootsi lihatoodetega, noor-
tevõistkonnad medalid ja eriauhinnad AS Harju Elekter poolt. 
 Ka kõigile teistele turniiril osalejatele jätkus  mälestusmee-
neid. 
 
Turniiri korraldajana tänan peatoetajat Pühalepa Vallavalitsust, 
rikkalikult auhinnakotid täitnud Rannarootsi kaubamärgi oma-
nikku AS Maag ja nende esindajaid Andres Nõmtak-i ja Arvo 
Paalbergi , perekond Merisalu ,Rein Männamaa-d, Teet Kitkast 
Palade PK-st, mitmeid eratoetajaid ja loomulikult kõiki mängi-
jaid ning kaasaelajaid, kes toreda spordipäeva aitasid läbi viia. 
Eriline tänu kuulub Teile, Palade PK tublid kokad Ulvi Mänd 
ja Pille Valk, maitsva lõunasöögi eest ja OÜ Paler PT juhataja 
Taavi Stomma ning tublid töömehed Toomas Kivistu ja Kalju 
Kappasto, et valmistasite ja vahetasite kiiresti vahetult enne 
võistlusi purunenud korvilaua. 
 
Kohtumiseni turniiril Palade Tänavakorvpall 2009 

Aivo Pere  
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Suuremõisa Tehnikum -  

Hiiumaa Ametikool 
 

VASTUVÕTT PÕHIHARIDUSE BAASIL 
 

üldehitaja  
(omandatakse kutsekeskharidus, õppeaeg 3 aas-

tat) 
müüja  

(omandatakse kutsekeskharidus, õppeaeg 3 aas-
tat) 

VASTUVÕTT KESKHARIDUSE BAASIL  

(õppetöö toimub tsükliõppena) 
florist (õppeaeg 2 a) 

raamatupidaja (õppeaeg 2 a) 
looduskeskkonna- ja maastiku korraldaja  

(õppeaeg 2 a) 
väikesadamate spetsialist (õppeaeg 1 a) 

 
plastitöötlemise seadistaja (õppeaeg 1 a) 

sellel erialal võimalik asuda õppima ka põhihari-
duse baasil ja põhihariduseta. 
Dokumente võetakse vastu 

25. juunist kuni 26. augustini 2008 

 
VÄRVIKAMPAANIA 2008  

 
Kampaania  kestab  

15.maist - 15.septembrini  

Vallavalitsus väljastab Pühalepa valla elanike regist-

ris olevale vallakodanikule pitsati ja allkirjaga värvi-

passi, kuhu märgitakse värvitava objekti asukoht ja 

orienteeruv vajaminev värvikogus või värvitavate 

ruutmeetrite hulk. 

Pühalepa valla kodanik saab värvipassi alusel 

Faasion OÜ kauplusest Vivacolori välisvärvide jae-

hinnast 30% allahindlust. 

Info telefonidel  

463 6840, 463 6846  
 

Tähelepanu Pühalepa valla külad, külavanemad, mittetulundusühingud 
alanud on külade omaalgatuslike heakorraprojektide teostamiseks toetuste taotlemine. 

 Pühalepa valla külade omaalgatusli-
ke heakorraprojektide teostamiseks 
toetuse taotlemise kord: 
1. Raha võib taotleda küla arenguks 
ja heakorra tegemiseks (kraaviääred, 
teed, teeääred, võsaraie) ning spordi- 
ja puhkerajatiste rajamiseks ja korras-
hoiuks, külaseltside ja ettevõtjate 
koolitamiseks 
2. Taotluste esitamise õigus on küla-
vanematel, külaseltsidel, MTÜ-del, 
küla aktiivsel esindajal (kui puudub 
külavanem) 
3. Raha taotlemise aluseks on küla 
poolt koostatud projekt, kus on ära 
näidatud tegevused ja eelarve. 

 Märkuseks: projekti teostamisel 
eeldatakse ka küla oma panust (näit 
talgud jne) projekti maksumusse s.t, 
et projekti ei rahastata 100%-liselt. 
 4. Raha võib taotleda küla poolt esi-
tatud projekti omaosaluse katmiseks. 
5. Taotlused esitatakse vallavalitsuse-
le 01.oktoobriks 
6. Taotlused vaadatakse läbi kahe 
nädala jooksul. Taotlused vaatab läbi 
vallavalitsus koos vallavolikogu maa-
majanduskomisjoniga. 
7. Otsusest teatatakse taotlejatele kir-
jalikult ja rahuldatud taotlused avali-
kustatakse Pühalepa valla veebilehel 
ja Pühalepa Teatajas. 

8. Raha taotleja vastutab projektiga 
rajatud objekti toimimise eest 5 aastat 
  
Projektitoetuse taotluse vormi on või-
malik saada valla veebilehelt: 
www.pyhalepa.hiiumaa.ee 
valides menüüst: Dokumendid 
⇨Blanketid ⇨Külade omaalgatuslike 
heakorraprojektide toetuse taotlus 
või vallamajast. 
  
Abi projektide kirjutamisel saab val-
lamajast telefonil 463 6841  
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06. juuni 2008 
 
1.Anti nõusolek  Puliste külas Koppelde kinnistu III maatüki 
jagamiseks kaheks eraldi reaalosaks 
2.Anti nõusolek  Hellamaa külas Oliste kinnistu I maatüki jaga-
miseks kolmeks eraldi reaalosaks 
3.Anti nõusolek  Palukülas Mäeveeru kinnistu  jagamiseks ka-
heks eraldi reaalosaks 
4.Anti nõusolek  Linnumäe külas Kaare kinnistu jagamiseks 
kaheksaks eraldi reaalosaks 
5. Võeti vastu Värssu küla Linnu maaüksuse detailplaneering ja 
kuulutati välja detailplaneeringu avalik väljapanek 18.06-
02.07.2008 Pühalepa vallamajas. 
6. Võeti vastu Salinõmme küla Põllumäe maaüksuse detailpla-
neering ja kuulutati välja detailplaneeringu avalik väljapanek 
18.06-02.07.2008 Pühalepa vallamajas. 
7. Anti välja ehitusluba elamu püstitamiseks asukohaga Tooma 
kü Värssu küla 
8. Anti välja ehitusluba elamu püstitamiseks asukohaga Keldi 
kü Hausma küla  
9. Anti välja ehitusluba 0,4 kV kaabelliini püstitamiseks asuko-
haga Spordiväljaku kü Palade küla 
10.Anti välja ehitusluba 0,4 kV kaabelliini püstitamiseks asu-
kohaga Uueoja kü Salinõmme küla 
11.Anti välja ehitusluba Liiva tee nr 40 rekonstrueerimiseks 
asukohaga Värssu küla 
12.Anti välja ehitusluba Lassi tee nr 298 rekonstrueerimiseks 
asukohaga Puliste küla  
13. Anti välja ehitusluba Hiiessaare külatee nr 27 rekonstruee-
rimiseks asukohaga Hiiessaare küla  
14. Anti välja ehitusluba suvemaja püstitamiseks asukohaga 
Lisette kü Kalgi küla 
15. Anti välja kasutusluba maakaabli paigaldamisel asukohaga 
Väike –Karjamaa kü Kerema küla 
16. Anti välja kirjalik nõusolek kuuri rekonstrueerimiseks asu-
kohaga Kuuri kü Kuri küla 
17. Anti välja puurkaevu projekteerimistingimused asukohaga 
Kadaka 6A Kukka küla  
18. Anti välja puurkaevu projekteerimistingimused asukohaga 
Paavli talu Värssu küla 
19. Anti välja projekteerimistingimused elektrivarustuse liitu-
mise projekteerimiseks asukohaga Kadaka kü Hilleste küla  
20. Otsustati maksta toetust kahele isikule 
21 Määrati hooldaja ühele isikule 
22. Kinnitati Pühalepa valla külade omaalgatuslike heakorra-
projektide toetuste summad alljärgnevalt:  
-Paluküla küla ( Aivo Pere)  18 400 krooni - kiigeplatsile varju-
aluse ehitamine ühisüritusteks 
-Lõpe küla keskus ( Aimar Hansen) 11500 krooni – küla hea-

korratööd 
-MTÜ Külaselts Hellatempa ( Annika Sõlg) –  küla heakorra-
tööd 
-Puliste ja Hagaste küla ( Raivo Post) – Puliste küla järve kraa-
vi ehitustööd 
23.Otsustati eraldada 6020 krooni kultuuri investeeringute ja 
projektide eelarvest Suuremõisa Põhikooli 7 õpilase omaosa-
luskulude  katteks, seoses nende osalemisega  Hiiu maakonna 
delegatsioonis 05.-08 augustil 2008 Ölandi saarel toimuvate 
Läänemere saarte noorte suvemängudel. 
 
26. juuni 2008 
 
1. Anti nõusolek Hellamaa külas Pärdi kinnistu jagamiseks 
kolmeks eraldi reaalosaks 
2. Anti nõusolek Hausma külas Vana-Tooma kinnistu  IV maa-
tüki jagamiseks neljaks eraldi reaalosaks 
3. Anti nõusolek Hausma külas Vana-Tooma kinnistu V maatü-
ki jagamiseks neljaks eraldi reaalosaks 
4. Anti nõusolek Kalgi küla Rohula kinnistu ümbernimetami-
seks Olavi kinnistuks 
5. Võeti vastu korraldus vaba põllumajandusmaa kasutusvaldu-
sesse andmiseks Lõpe külas maaüksus nr 622 nimetusega Kal-
da  , üldpind 8999 m2 
6. Otsustati mitte algatada Hausma külas Kuusemetsa kinnistu 
detailplaneeringu koostamist. 
7. Võeti vastu Hausma küla Peetri kinnistu detailplaneering ja 
kuulutati välja detailplaneeringu avalik väljapanek 04.07-
18.07.2008 Pühalepa vallamajas. 
8. Volitati Karin Poolat esitama Pühalepa valla nimel Keskkon-
nainvesteeringute Keskusele projekti „ Hiiumaa maastikud“  
9.Anti välja projekteerimistingimused elumaja projekteerimi-
seks asukohaga Sassi kü Paluküla 
10. Anti välja kirjalik nõusolek kelder-kuur-laut rekonstrueeri-
miseks asukohaga Tuulevälja kü Sääre küla 
11. Anti välja kirjalik nõusolek sauna rekonstrueerimiseks asu-
kohaga Tuulevälja kü Sääre küla 
12.Anti välja kirjalik nõusolek väikeehitise püstitamiseks asu-
kohaga Õnneseene kü Palade küla  
13. Anti välja kirjalik nõusolek heinaküüni püstitamiseks asu-
kohaga Viita kü Sarve küla 
14. Anti välja kirjalik nõusolek labida-kuuri püstitamiseks asu-
kohaga Rannakodu kü Sääre küla 
15.Anti välja ehitusluba suvila püstitamiseks asukohaga 
Sukumetsa kü Sääre küla  
16. Anti välja ehitusluba elamu-veranda-kuur püstitamiseks 
asukohaga Tuulevälja kü Sääre küla  
17. Anti välja ehitusluba Tubala III komplektalajaama Villemi 
mü elektrivarustuse liitumiseks asukohaga Villemi kü Tubala 
küla 
18. Anti välja ehitusluba Hellamaa kiigeplatsi elektrivarustuse I 
etapi ehitamiseks asukohaga Kiige mü Hellamaa küla 
19. Anti välja ehitusluba aktsiaseltsile Kärdla Veevärk  Röösna 
settetahenduspoldrite ja reoveepuhasti purgla rekonstrueerimi-
seks asukohaga Ranna 5 Hausma küla 
  

Vallavalitsuse istungid 
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20. Anti välja kasutusluba aktsiaseltsile Raunistal tuulemõõte-
mastide püstitamisel asukohaga Suitsu-Nigula kü Tempa küla 
ja Hermisto kü Suuremõisa küla 
21. Anti välja kasutusluba elektri maakaabelliini ja alajaama 
püstitamisel asukohaga Salveri kü Linnumäe küla  
22. Anti välja kasutusluba Hellamaa kiigeplatsi vabaõhulava 
püstitamisel asukohaga Kiige kü Hellamaa küla 
23.Anti välja ehitusluba vee- ja kanalisatsioonitorustike re-
konstrueerimiseks  ja laiendamiseks asukohaga Ala küla Püha-
lepa vald 
24. Otsustati maksta  juunikuus toimetulekutoetust summas 
29 339 krooni. 
25. Otsustati maksta täiendavat lapsetoetust ühele isikule. 
 
23.juuli.2008 
 
1. Anti nõusolek Prählamäe külas Trossi kinnistu jagamiseks 
kaheks eraldi reaalosaks 
2. Anti nõusolek Undama  külas Tõnise  kinnistu I maatüki 
jagamiseks kaheks eraldi reaalosaks 
3. Anti nõusolek Undama külas Simuna kinnistu II maatüki  
jagamiseks neljaks eraldi reaalosaks 
4. Anti nõusolek Hiiessare külas Hiie kinnistu jagamiseks ka-
heks eraldi reaalosaks 
5. Otsustati pidada kinnisasjaga liitmiseks sobivaks Salinõmme 
külas Meremäe kinnistuga piirnev maatükk . üldpind ca 700 
m2. 
6.Anti nõusolek Palukülas Sassi katastriüksuse ümbernimeta-
miseks Sassimaaks. 
7.Anti nõusolek Vahtrepa külas Lõuka kinnistu 2. maatüki üm-
bernimetamiseks Haamriks. 
8.Kinnitati Pühalepa vallas asuvate maaüksuste kohta 
23.07.2008 koostatud maa maksustamishinna aktid nr 324-545. 
9. Otsustati mitte algatada Sarve külas Võitjate kinnistu detail-
planeeringu koostamist. 
10.Võeti vastu Heltermaa külas Toomas Rehepapp kinnistu 
detailplaneering ja kuulutati välja detailplaneeringu avalik väl-
japanek 01.08-15.08.2008 Pühalepa vallamajas. 
11. Anti välja ehitusluba puurkaevu rajamiseks asukohaga Le-
piku kü Hausma küla 
12. Anti välja ehitusluba elamu rekonstrueerimiseks asukohaga 
Linnumäe 6 Linnumäe küla 
13. Anti välja ehitusluba  elamu rekonstrueerimiseks asukoha-
ga Mardi- Tooma kü Vahtrepa küla 
14. Anti välja ehitusluba 0,4 kV kaabelliini püstitamiseks asu-
kohaga Paeotsa kü Paluküla 
15. Anti välja ehitusluba puurkaevu rajamiseks asukohaga 
Priidukaevu kü Tubala küla 
16. Anti välja ehitusluba 0,4 kV kaabelliini püstitamiseks asu-
kohaga Vana-Hindre II kü Sääre küla 
17. Anti välja ehitusluba 0,4 kV kaabelliini püstitamiseks asu-
kohaga Lahe kü Hiiesaare küla 
18. Anti välja kasutusluba 0,4 kV kaabelliini püstitamisel asu-

kohaga Staadioni kü Palade küla 
19. Anti välja kasutusluba 0,4 kV kaabelliini püstitamisel asu-
kohaga Uueoja kü Salinõmme küla 
20.Anti välja kirjalik nõusolek saun-suvila püstitamiseks asu-
kohaga Kanneli kü Valipe küla 
21.Anti välja kirjalik nõusolek suvemaja püstitamiseks asuko-
haga Kase mü Soonlepa küla 
22. Anti välja kirjalik nõusolek garaaz-puukuuri ehitamiseks 
asukohaga Vana-Tooma kü Värssu küla 
23. Anti nõusolek kahe külalistemaja püstitamiseks asukohaga 
Sarapiku kü Aruküla 
24. Anti nõusolek kuuri püstitamiseks asukohaga Võsa kü 
Heltermaa küla 
25. Anti välja projekteerimistingimused puurkaevu projekteeri-
miseks asukohaga Hundi kü Hiiessaare küla 
26. Anti välja projekteerimistingimused elektrivarustuse liitu-
mise  projekteerimiseks asukohaga Hõbeda kü Soonlepa küla 
27. Anti välja projekteerimistingimused elamu projekteerimi-
seks asukohaga Kadastiku kü Paluküla 
28. Anti välja projekteerimistingimused puurkaevu projekteeri-
miseks asukohaga  Kase kü Soonlepa küla 
29. Anti välja projekteerimistingimused puurkaevu projekteeri-
miseks asukohaga Keldi  kü Hausma küla 
30. Anti välja projekteerimistingimused puurkaevu projekteeri-
miseks asukohaga Kurisoo õue kü Kukka küla 
31. Anti välja projekteerimistingimused paadikuuri rekonst-
rueerimise ja laiendamise  projekteerimiseks asukohaga Kuuse-
metsa kü Hausma küla 
32. Anti välja projekteerimistingimused puurkaevu projekteeri-
miseks asukohaga Kuusiku kü Tubala küla 
33. Anti välja projekteerimistingimused puurkaevu projekteeri-
miseks asukohaga Künka kü Tubala küla 
34. Anti välja projekteerimistingimused sauna projekteerimi-
seks asukohaga Lillemäe kü Soonlepa küla 
35. Anti välja projekteerimistingimused puurkaevu projekteeri-
miseks asukohaga Põllumäe kü Salinõmme küla 
36. Anti välja projekteerimistingimused Tubala piirkonna 
elektrivarustuse liinide rekonstrueerimise  projekteerimiseks 
37. Otsustati maksta  juulikuus toimetulekutoetust summas 
25 449 krooni 
38. Otsustati maksta toetust kolmele isikule. 
39. Anti nõusolek vabaõhuürituse korraldamiseks 24.07.2008 
Hausma külas. 
40.Anti nõusolek võrkpalliturniiri korraldamiseks 01.-
03.08.2008 Linnumäe Puhkekeskuse territooriumil 
41. Eraldati Aivo Perele 7000 krooni kultuuri investeeringute ja 
projektide eelarvest Palade tänavakorvpalli korraldamiseks 
26.juulil 2008 
42. Eraldati mittetulundusühingule Külaselts Hellatempa 500 
krooni kultuuri investeeringute ja projektide eelarvest  laste 
kiigepeo korraldamiseks Hellamaa rannas. 
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Autor: Tiit Kerves 
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august 2008 

Pühalepa Vallavalitsus ja  
Vallavolikogu õnnitlevad  

augustikuu  
juubilare ja eakaid  

sünnipäevalisi 
 

 
TOIVO TÜÜR 
UDO KOTTER 

URMAS VOOLMA 
LAINE PROOS 
JÜRI SEHVER 
HILLE AASMA 
AITA PÄÄSUKE 
VILMA REBEL 
AASAR VOOL 
MAIMU VAKS 
ELMAR VAKS 
AINO TASANE 

VAIKE-ÕIE VANNAS 
AINO JUHE 

 

 
P a l j u  õ n n e !   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Meie valda sündinud 
 

24.juunil sündis Tiina ja Jaak Hiiemetsa  
perre tütar ANNI 

 
08.juulil sündis Kristi Liiva ja Tiit Penkini 

perre poeg RAIVO 
 

26.juulil sündis Lea ja Meelis Paesi perre 
poeg SILVER 

 
Õnnitleme vanemaid!  

Pühalepa valla leht * Väljaandja: Pühalepa vallavalitsus (tel.: 463 6842) *  
Kaastöid ootame meiliaadressil: antti20@hot.ee * Kuulutuste, teadete lisamine lehte: tel. 463 6840  

Palade Raamatukogu suvised  
lahtioleku ajad  

2.juuni -31.august 2008.a. 
 

E 10.00 - 14.00 
T 10.00 - 18.00 
K 10.00 - 18.00 
N 10.00 - 16.00 
R 10.00 - 18.00 

 
L,P - suletud 

Meie hulgast lahkunud 
 

Linda Paat  18.juulil 
Arvi Kutser 29.juulil 

Raul Voolma 5.augustil 
 

Avaldame kaastunnet lahkunute omastele  


